
Žádám o uvolnění žáka / žákyně ze školní družiny 
Jméno a příjmení dítěte:…..………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………….. 
Dne……………………………v…..............hod. 
Způsob odchodu:   
a) sám:      ANO / NE  
b) v doprovodu  (jméno a příjmení):……………………………………………….., 
     vztah k žákovi: ………………………………………………………………………….. 
Prohlašuji, že v okamžiku odchodu dítěte ze školy, přebírám veškerou 
odpovědnost, která vyplývá z povinnosti dohledu nad dítětem.  

Podpis zákonného zástupce žáka/žákyně……………………………………….. 

 

------------------------------------------------------------------------------------   
 
Žádám o uvolnění žáka / žákyně ze školní družiny 
Jméno a příjmení dítěte:…..………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………….. 
Dne……………………………v…..............hod. 
Způsob odchodu:   
a) sám:      ANO / NE  
b) v doprovodu  (jméno a příjmení):……………………………………………….., 
     vztah k žákovi: ………………………………………………………………………….. 
Prohlašuji, že v okamžiku odchodu dítěte ze školy přebírám veškerou 
odpovědnost, která  vyplývá z povinnosti dohledu nad dítětem.  

Podpis zákonného zástupce žáka/žákyně……………………………………….. 

 

------------------------------------------------------------------------------------   
 
Žádám o uvolnění žáka / žákyně ze školní družiny 
Jméno a příjmení dítěte:…..………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………….. 
Dne……………………………v…..............hod. 
Způsob odchodu:   
a) sám:      ANO / NE  
b) v doprovodu  (jméno a příjmení):……………………………………………….., 
     vztah k žákovi: ………………………………………………………………………….. 
Prohlašuji, že v okamžiku odchodu dítěte ze školy přebírám veškerou 
odpovědnost, která  vyplývá z povinnosti dohledu nad dítětem.  

Podpis zákonného zástupce žáka/žákyně……………………………………….. 

 

Žádám o uvolnění žáka / žákyně ze školní družiny 
Jméno a příjmení dítěte:…..………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………….. 
Dne……………………………v…..............hod. 
Způsob odchodu:   
a) sám:      ANO / NE  
b) v doprovodu  (jméno a příjmení):……………………………………………….., 
     vztah k žákovi: ………………………………………………………………………….. 
Prohlašuji, že v okamžiku odchodu dítěte ze školy přebírám veškerou 
odpovědnost, která vyplývá z povinnosti dohledu nad dítětem.  

Podpis zákonného zástupce žáka/žákyně……………………………………….. 

 

------------------------------------------------------------------------------------   
 
Žádám o uvolnění žáka / žákyně ze školní družiny 
Jméno a příjmení dítěte:…..………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………….. 
Dne……………………………v…..............hod. 
Způsob odchodu:   
a) sám:      ANO / NE  
b) v doprovodu  (jméno a příjmení):……………………………………………….., 
     vztah k žákovi: ………………………………………………………………………….. 
Prohlašuji, že v okamžiku odchodu dítěte ze školy přebírám veškerou 
odpovědnost, která  vyplývá z povinnosti dohledu nad dítětem.  

Podpis zákonného zástupce žáka/žákyně……………………………………….. 

 

------------------------------------------------------------------------------------   
 
Žádám o uvolnění žáka / žákyně ze školní družiny 
Jméno a příjmení dítěte:…..………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………….. 
Dne……………………………v…..............hod. 
Způsob odchodu:   
a) sám:      ANO / NE  
b) v doprovodu  (jméno a příjmení):……………………………………………….., 
     vztah k žákovi: ………………………………………………………………………….. 
Prohlašuji, že v okamžiku odchodu dítěte ze školy přebírám veškerou 
odpovědnost, která  vyplývá z povinnosti dohledu nad dítětem.  

Podpis zákonného zástupce žáka/žákyně……………………………………….. 

 


